UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 5930/TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tây Ninh, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất bị hư hỏng

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính, Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất;

Căn cứ Công văn số 888/TCQLĐĐ-CĐKTK ngày 01 tháng 8 năm 2011 của

Tổng cục Quản lý đất đai về việc hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá

trình quản lý và in, viết Giấy chứng nhận;

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2021 của

UBND tỉnh Tây Ninh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 5373/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng hủy phôi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị hư

hỏng;

Căn cứ Quyết định số 5745/QĐ-STNMT ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị hư hỏng.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo đã tổ chức tiêu hủy

11.312 phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất bị hư hỏng trong quá trình quản lý và in, viết Giấy chứng

nhận.

Danh sách thống kê chi tiết số phát hành phôi Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã tiêu hủy được

đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường

2

tỉnh Tây Ninh tại địa chỉ: http://sotnmt.tayninh.gov.vn để các đơn vị có liên quan

tra cứu, kể từ ngày ký thông báo các số phát hành (seri) không còn giá trị sử dụng,

Sở không chịu trách nhiệm về những số phát hành đã đăng tải.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh kính thông báo để Cục Đăng ký

và Dữ liệu thông tin đất đai thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và

Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các tổ chức, các nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Đăng ký và Dữ liệu Thông tin đất đai (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở TNMT các tỉnh, thành phố;

- BGĐ Sở;

- Phòng KHTC;

- VPĐKĐĐ tỉnh và các Chi nhánh;

- Đăng trên Website của Sở;

- Lưu: VT Sở, Hồ sơ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2024-09-30T06:30:22+0000
	Not specified

		2024-09-30T06:35:40+0000
	Not specified